Iactantia propter falsitatem quomodo fit: vnde dicitur iactantia & quando mendacia dicunt iactantes tunc tripliciter dicitur peccatum mortale: & quibus modis & c. ibi dem. §. ij. per to. fo. eo. co. ij.

Iactantia quomodo etiam reperitur in rebus exterioribus: & quomodo cetera aliquando concurrunt plura alia uita: vt superbia inanis gloria: mendacia: & alia huiusmodi. ibi dem. §. iij. per to. fo. eo. co. iij.

Iactantia & diuinitas bene pseratis diuinitas: nemo debet tristani. ibi. §. v. per totum. fo. eo. co. iij.

Iactantia diuinitas describitur: quomodo in varijs bonis iactantur scilicet in donis: in bonis & c. ponitur desuper varia exempla & autoritates q; vanæ sunt & c. ibi dem. §. vj. per totum. f. cxvij. co. j.

Iacob patriarcha quomodo sua prudentia mundum in suis operibus illuminauit. ij. par. ti. xxxj. ca. vj. ante medium. f. ante §. fo. cclxij. co. j.

Iacob quomodo vidit dominum in nixum scalæ. ij. par. ti. iij. ca. vj. §. xij. per totum. fo. xxxij. co. iij.

**IDOLATRIA QUID EST QUOMODO** diuini cultus diuersimode exhibetur idolis: & idolatria non solum est peccatum mortale: sed etiam grauissimum peccatum quod probatur. Et aliquomodo error describitur circa immolationes idolo. um. ij. par. ut.

xij. ca. j. §. ij. per to. fo. clxxxij. co. ij. & iij.

Idolorum triplex genus describitur quod gentiles adorabāt & qui hoc fecerunt & c. ij. par. ti. xxx. ca. j. §. ij. f. cclxv. co. iij.

Idolatria quō vario modo dicitur fornicatio in scripturis & c. ij. par. ti. v. ca. ij. §. ij. per to. fo. l. cix. co. ij.

**IEIUNII OMISSIO DVPLICITER** fit: & in paradiso instituitur dicitur: & est ieiunium i lege naturali lege diuina: & i lege positua. sed diuersimode. Ex iure diuina i triplex ieiunium & c. ij. p. ti. vj. c. ij. an. §. j. per to. fo. cxv. colum. ij.

Ieiunandi dies q sunt ex præcepto ecclesiæ: q; & q; b? modis sunt instituti: quō hōies ad illos obligantur: & quid de consilio sunt instituti & c. ibi. §. j. per to. fo. eo. co. ij.

Ieiunjs consuetudinarijs q; lo ipse consuetudo hōies ligat: & consuetudo laicorū nō ligat clericos: nec ecclōies & vbi ius ieiunij præualet consuetudini. ibi. §. ij. p. to. f. eo. co. iij.

Ieiuniorū tpe vtrū possint comedi carnes. q; & q; bus temporibus interdicitur: cum quibus ecclesiæ dispensat. Et sexta feria carnes comedere sine necessitate est mortale: & in fabulis comedere vbi non est consuetudo est mortale & c. ibi dem. §. ij. per to. fo. eo. co. iij.

Ieiunare in qua ætate quis tenetur siue ad ieiunia: & quō sint exercitandi i iustis. ibi. §. ij. per to. fo. cxv. co. j.